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KOMISIONI I ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT Ti: EKONOMISE DHE

Nr. Z&’) Prot.

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, Kreu V, neni 36, pika 7, si edhe
né Rregulloren ™ Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UBT?”,
Komisioni i Zgjedhjeve ne Fakultet,

T& shpallé fitues pér anétaré t& Komisionit té Dhénies sé Gradés “Doktor” kandidatét q€ kané
marré pérqindjen mé t€ larté té votave t& vlefshme nga personeli akademik, si mé poshté:

AGROBIZNESIT

Tirané, mé 10.11.2025
VENDIM

Nr. 2%, Daté 10.11.2025

VENDOSI;

Nr.
Kandidatét Rezultati final né %
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KOMISIONI:

1. Elona Fejzaj Kryeta

2. Amalia Tola Anéta

3. Arianit Peci Anétar

4. Elsa Zela Anétar:

5. Merita Gecaj Anétar

6. Silvana Nakugi Anétar

7. Juna Luku (Student) Anétar
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